
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1398/

Código da publicação: 1398

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 00:33:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2025 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 688.618,13
Objeto:
Registro de preços visando futura e eventual contratação de uma empresa especializada em obras de
drenagem urbana, conforme memorial descritivo, especificações técnica, planilha orçamentária e
quantitativo referencial, com a disponibilização de toda mão de obra, materiais, equipamentos,
maquinários e ferramentas necessárias para execução dos serviços, em diversas ruas do município
de Angatuba
Resumo:
Registro de preços visando futura e eventual contratação de uma empresa especializada em obras de
drenagem urbana, conforme memorial descritivo, especificações técnica, planilha orçamentária e
quantitativo referencial, com a disponibilização de toda mão de obra, materiais, equipamentos,
maquinários e ferramentas necessárias para execução dos serviços, em diversas ruas do município
de Angatuba

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 MINUTA ATA DE REGISTRO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1398/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-precos-visando-futura-e-eventual-contratacao-de-uma-empresa-especializada-em-obras-de-drenagem-urbana-conforme-memorial-descritivo-especificacoes-tecnica-planilha-orcamentaria-e-quantitativo-referencial-com-a-disponibilizac/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b0df31c27f95587490c5b356fdb2ffc.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 MINUTA TERMO DE CONTRATO Baixar

25/03/2025 00:00:00 EDITAL E SEUS ANEXOS Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58a0fe09cbf818ba86012bc281ac2aaa.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a139a29ef2018d5ea68d71c6cee4e14.zip

